



YOLUMUZ AYDIN, HƏDƏFLƏRİMİZ BƏLLİDİR

Azərbaycan Ermənistanla münaqişəni bitmiş sayır. Onunla sülh müqaviləsi imzalamaq və gələcəkdə əməkdaşlıq etmək istəyini də ortaya qoyub.

Ermənistan isə xam xəyallarla yaşayır, silah tədarükü görür, danışıqları, sərhədlərin delimitasiyasını və demarkasiyasını uzadır.

Özü bilər!

"Dəmir yumruq" yerindədir və əvvəlkindən də güclüdür.

Onun havadarları isə müzakirələrə qatılmaq, danışıqlara münsiflik etmək, müxtəlif üsullarla Ermənistanın mövqeyini gücləndirmək istəyirlər.

Boş və mənasız xəyallardır!

Ermənistan sülh istəmirsə, özü bilər və yenidən hərbə əl atsa, nəticəsi də hamıya və hər kəsə bəllidir.

Cənab İlham Əliyev Ermənistanın müdafiəçilərinə, danışıqlar prosesinə burun soxaraq erməni maraqlarını qorumaq fikrində olanlara da sözünü dedi: *"Biz öz məsələmizi həll etmişik".*

"Gedin öz işinizlə məşğul olun".



Azərbaycan düz yol ilə gedir!

Bu yol Heydər Əliyev siyasi kursu adlanır, dövlətimizi və xalqımızı daim qələbədən qələbəyə aparır.

* Bu yol Azərbaycanı fəlakətlərdən, dövlət çevrilişi cəhdlərindən qurtardı, bir dövlət kimi məhv olmadan xilas etdi.

* Bu yol ilə gedən xalq İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanını yaratdı.

* Bu yol ilə irəliləyərək dünya birliyinin nüfuzlu, sözü keçər dövlətlərindən birinə çevrildik.

* Bu yol ilə gedərək torpaqlarımızı işğaldan azad etdik, ərazi bütövlüyünə, suverenliyə nail olduq, milli qürurumuzu geri qaytardıq.

İlham Əliyevin rəhbərliyi və sərkərdəliyi ilə qət etdiyimiz bu yol bizi qalib dövlətə, qalib xalqa çevirdi.

Heç kəs, heç zaman bizi bu yoldan döndərə, təhdid, təsir və təzyiqlərə boyun əydirə bilməz!

Yolumuz aydın, hədəflərimiz bəllidir!

Tam demokratik, hüquqi əsaslarla keçirilən, seçicilərin, xüsusən gənclərin böyük fəallığı şəraitində baş tutan, xalqın iradəsini dolğun şəkildə əks etdirən prezident seçkiləri artıq tarixə qovuşdu.

Bu ali seçki kampaniyasına yekun isə Prezident İlham Əliyevin Milli Məclisdəki andiçmə mərasimində vuruldu.

İlham Əliyev özünəməxsus üslubda - dərin təhlilə, konkret fakt və misallarla, arqumentlərə əsaslanan parlaq məzmunlu çıxışında ötən dövrə yekun vurmaqla yanaşı, qarşıdakı yeddi ildə görülməli işləri, çatılacaq hədəfləri də dəqiqliklə müəyyənləşdirdi.

İlham Əliyevin nitqi həm də dövlətə başçılıq etdiyi son iyirmi ildə görülən işlərin və prezidentliyinin yeni dövründə dövlət qarşısında duran vəzifələrin bəyanı və şərhinə də sayıla bilər.

20 il tarix üçün qısa müddətdir. Lakin ötən dövrdə görülən işlərin dəyəri əsrlərə sığmayacaq sanbala malikdir.

Prezident İlham Əliyev nitqində uğur və nailiyyətlərin mənbəyini göstərdi:

"Əldə edilmiş bütün nailiyyətlərin mənbəyi Azərbaycan xalqıdır, onun mənə göstərdiyi inam və onun vahid amal ətrafında birləşmə bacarığıdır. Biz doğrudan da bütün dünyaya sübut etmişik ki, böyük xalq, biz öz taleyimizi özümüz həll edirik, ölkə qarşısında duran problemləri özümüz həç kimin köməyi olmadan həll edirik və əsaslı şəkildə həll edirik".

Son 20 ilin ən möhtəşəm yekunu İlham Əliyevin xalqa verdiyi vədə layiqincə əməl edərək "Biz heç zaman Azərbaycan ərazisində ikinci erməni dövlətinin yaranmasına imkan verməyəcəyik və lazım gələrsə, işğal altındakı torpaqları hərbi vasitələrlə azad edəcəyik" sözünü yerinə yetirməsi olmuşdur.

Prezidentimiz andiçmə mərasimindəki nitqində bu məsələyə geniş yer verdi:

"Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi birləşərək Vətən müharibəsi nəticəsində torpaqlarımızın böyük hissəsini azad etmişdir, 300-dən çox şəhər və kənd azad olunmuşdur, o cümlədən bizim mədəniyyət paytaxtımız Şuşa şəhəri işğalçılardan azad edilmişdir. Biz qan tökrək, şəhidlər verərək tarixi ədalət bərpa etdik".

Ötən 20 ilin iqtisadi yekunları da möhtəşəm olmuşdur.

Görülən işlər, atılan hesablanmış addımlar sayəsində müstəqil Azərbaycan bütün tələtləri və geriliyi dəf edərək tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevrilmişdir.

20 ilin yüksəlişinin rəqəmlərdəki ifadəsinə baxanda inkişafın özəməti daha aydın görünür.

2003-cü illə müqayisədə:

* Ümumi daxili məhsul istehsalı 7 milyard dollardan 72 milyard dollara yüksəlib.

* Valyuta ehtiyatları 1,6 milyard dollardan 69,5 milyard dollara çatıb.

* Minimum əməkhaqqı 9 manatdan 345 manata qalxıb.

* Pensiya 20 manat idisə, indi 280 manatdır.

* Orta pensiya isə 500 manatdan çoxdur.

* Orta əməkhaqqı 940 manatın üstündədir.

* Yoxsulluq 50 faizdən 5 faizə düşüb.

* Əhalinin artımı yeni iş yerlərinin sürətlə açılmasını zəruri edir. Odu ki, hər il 10 minlərlə yeni iş yerləri yaradılır.

Dövlət bu göstəricilərlə kifayətlənmir, sosial rifahın daha da yaxşılaşması üçün ardıcıl və təsirli tədbirlər görür.

Andiçmə mərasimindəki nitqində cənab İlham Əliyev qarşıda duran hədəfləri dəqiqliklə göstərərək onlara çatmağın yolları barədə də ətraflı danışdı.

Yeni hədəflər hansılardır?

Azərbaycan öz gücünə, Müzəffər Ali Bəy Komandanın sərkərdəliyi ilə Ermənistan ordusunu darmadağın edərək Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdan qovdu, öz ərazi bütövlüyünü və dövlət suverenliyini bərpa etdi, tarixində ilk dəfə olaraq bütün sərhədlərini nəzarətə götürdü.

Qalib dövlət olsa da, sülhə təşəbbüs göstərdi, beynəlxalq hüququn prinsipləri əsasında hazırlanan sülh müqaviləsinin şərtlərini yazılı şəkildə Ermənistanla təqdim etdi.

Havadarlarına və müdafiəçilərinə arxalanan Ermənistan isə hələ də müxtəlif bəhanələrlə, gündə bir söz deyib mövqə sərgiləməklə sülh müqaviləsinə imzalamıyacaq yayırdı.

Əksinə, revanşizm barədə düşünərək Fransanın vasitəsilə silahlanır, şərti sərəhdə tez-tez təxribatlar törədir, sadələşməsinə nöyinsə dəyişəcəyini güman edir.

Bütün bunları xatırladan dövlət başçısı İlham Əliyev ilk hədəfin də bu olduğunu bəyan etdi: "Hesab edirəm ki, növbəti illərdə qarşıda duran əsas vəzifələrdən biri ordumuzun, Silahlı Qüvvələrimizin daha da gücləndirilməsidir".



YOLUMUZ AYDIN, HƏDƏFLƏRİMİZ BƏLLİDİR

Eyni zamanda indiyədək bu sahədə görülən işləri və aparılan islahatları xatırladı.

44 günlük Zəfər müharibəsi başa çatdıqdan sonra Azərbaycan Silahlı Qüvvələri lazımı qədər silah-sursat, texnika almış, yeni silahlı birləşmələr yaratmışdır. Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin sayı bir neçə dəfə artırılmış, "Komando" silahı birləşmələrindəki hərbiçilərin sayı isə artıq minlərlə ölçülür və bu proses davam edir.

Azərbaycan heç zaman gizlətmir ki, dövlət büdcəsindən ən böyük vəsaiti ordu quruculuğuna, yeni silahlı-sursatın alınmasına ayırır!

Ordunu və bir də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasına!

Xatırladıq ki, təkə cari il hərbi sənaye kompleksinə bu məqsədlə həm özəl, həm də dövlət müəssisələrini tərəfindən ən azı bir milyard manat sərmayə qoyulacaqdır.

Nəticədə özümüzü daha böyük həcmdə silah-sursat və texnika ilə təmin edəcək, üstəlik daha böyük həcmdə ixrac edəcək və beləliklə, böyük dərəcədə xarici asılılıqdan qurtaracağıq.

Digər mühüm məqam isə ondan ibarətdir ki, bizim ordumuz öz gücünü paradda deyil, döyüş meydanlarında göstərib!

Təlimlər vasitəsilə peşəkarlığımızı dərindən artırırıq, üstəlik hərbiçilərimiz arasında çox böyük ruh yüksəkliyi də mövcuddur.

İkinci mühüm vəzifə ideoloji işin daha da gücləndirilməsi, gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda, milli ənənələr ruhunda tərbiyə olunmasıdır.

Cənab İlham Əliyev bu hədəfi qısa şəkildə belə ifadə etdi: *"Biz ələ bir gənc nəslə yetişdirməliyik ki, daim bizim kimi milli ənənələrə, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq olsunlar, onların beynləri saf olsun".*

Dövlət başçısı bu missiyanın yerinə yetirilməsində Azərbaycan aliosinin üzərinə böyük məsuliyyət düşdüyünü xüsusi vurğuladı. Eyni zamanda məktəblərin də rolunu qeyd etdi: *"Bütövlükdə milli-mənəvi dəyərlərə gəldikdə, bu, bizim cəmiyyəti-*

mizin əsasıdır və bu, sarsılmaz varlıqdır, sarsılmaz dayarıdır və bunu sarsılmaz etmək bizim əlimizdədir. Çünki buradakı hər hansı bir kənar qüvvə öz çirkin niyyətlərinə çatsa, o zaman bizim ciddi problemlərimiz olacaq. Ona görə gənclərimizin milli ruhda tərbiyə edilməsi, əxlaqi dəyərlər əsasında tərbiyə edilməsi, dərəcəli mütəxəssislər və yad dəyərlərin tamamilə cəmiyyətimizdən silinməsi - bu vəzifə bizim hamımızın qarşısında durur, hər bir ailə qarşısında durur və dövlət qarşısında durur".

Prezident İlham Əliyev hədəflər sırasında azərbaycançılıq ideologiyasına da toxundu.

Tarixən Azərbaycan çoxmillətli və çoxkonfessiyalı olub. Bu milli və dini rəngarənglik Azərbaycanın gücünə yeni güc qatıb.

Bu gün Azərbaycan dünyaya həm də özünün nadir multikultural modelini nümayəndə edir.

Vətən müharibəsi dövründə düşmənlə qarşı amansız döyüşlərdə Azərbaycanda yaşayan bütün millətlərin və etnik qrupların nümayəndələri də hünərlə vuruşdu, qəhrəmanlıq göstərdi.

Onların xatirəsi Azərbaycan xalqının qəlbində əbədi yaşayır!

Dəfələrlə düşmənlərimiz bizim birliyimizə, mehribanlığımıza xələf gətirmək istəyiblər.

Lakin hər dəfə ölləri boşda qalıb.

Vahid birliyimiz həm də azərbaycançılıq ideologiyasında öz əksini tapıb.

Bu məqama toxunan İlham Əliyev dedi: *"Ulu Öndər Heydər Əliyevin bizə qoyduğu dəyərli miraslardan biri də məhz azərbaycançılıq məfkurasıdır. Biz - onun davamçıları isə bu müsbət meylləri öz tərziyimizdə daha da gücləndiririk. Azərbaycan yaşayan bütün xalqlar vahid, mehriban ailə kimi yaşayır. Bizim birliyimizi pozmaq istəyənlər nə qədər cəhd göstərsələr də, buna nail ola bilməyiblər və heç vaxt nail ola bilməyəcəklər. Çünki biz hamımız bir amal uğrunda birləşmişik".*

Ən mühüm vəzifələrdən biri Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun dirçəldil-

məsi, 30 il doğma yurd-yuvalarından ayrı düşmüş insanların geriə qaytarılmasıdır.

Bununla bağlı I Dövlət Proqramı qəbul edilmiş və icrasına başlanmışdır.

Bu günə qədər təxminən 5400 keçmiş məcburi köçkünün 5 yaşayış məntəqəsinə köçürülmüşdür.

Cari ildə ən azı 20 yeni yaşayış məntəqəsi əvvəlki sahiblərini qəbul edəcəkdir.

Beləliklə, 5 şəhərə və 15 kəndə keçmiş məcburi köçkünlər yerləşdiriləcəkdir.

Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı əsasında 2026-cı ilin sonunadək 140 min keçmiş məcburi köçkünün dədə-baba torpaqlarına qayıdacaqdır.

Son 20 ildə Azərbaycan iqtidarının ən böyük diqqət yetirdiyi məsələlərdən biri də əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsidir.

Bu sahədə daim islahatlar keçirilir, hər il dövlət büdcəsindən daha çox vəsait ayrılır.

Yeni hədəflər sırasında bu məsələyə də xüsusi diqqət yetirilib, xüsusən də sülh əlillərinin və müharibə əlillərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsinə, onların zəruri ehtiyaclarının qarşılınmasına.

İndiyədək bu kateqoriyadan sayılan insanlara dövlət tərəfindən 14.800 fərdi ev və ya mənzil verilmişdir.

Məqsəd əhəmiyyətli və müharibə əlillərinin mənzil və evlərlə təmin olunmasıdır.

Yeni dövrün ən mühüm hədəflərindən biri də texnoloji inkişafdır.

Müasir dövrdə sonayenin inkişafı, xüsusən də hərbi sahədə və hərbi sənaye kompleksində texnoloji inkişaf və üstünlük mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Həm II Qarabağ müharibəsində, həm də lokal tipli antiterror tədbirlərinin keçirilməsi zamanı hər birimiz bunun şahidi olduq.

Məhz texniki vasitələr hesabına II Qarabağ müharibəsindən minimum itkilərlə çıxdıq.

Əlbəttə, biz bu gün də yeni texnologiyalar alırıq və texnoloji inkişafə böyük dəstək veririk.

Cənab İlham Əliyev bu məsələdə kadr hazırlığının vacibliyinə xüsusi diqqət yönəldi: *"Kadr hazırlığı olmadan heç bir texnoloji yenilik kifayət etməyəcək. Son müddət ərzində bir neçə min Azərbaycan gənci təlimlərdən keçib, xüsusi proqramlardan keçib. Texnoloji inkişaf, rəqəmsallaşma, kibernetikləşmə, sənaye intellektin tətbiqi edilməsi - bütün bunlar bizim gündəlik həyatımızın əlamətlərinə çevrilmişdir. Dövlət qurumları, özəl sektor və cəmiyyətin bütün digər sahələri buna hazır olmalıdır. Əks təqdirdə, biz geridə qalacağıq. Biz isə geridə qala bilmərik".*

Bərpaolunan enerji istehsalının artırılması yeni hədəflər sırasında əhəmiyyətli yerlərdən birini tutur.

Məlum olduğu kimi, 2030-cu ilin sonuna qədər Azərbaycanda 5 min meqavata yaxın bərpaolunan enerji növləri yaradılmalıdır.

Xüsusən də günəş və külökdən elektrik enerjisi istehsal edən yeni qurğular quraşdırılmalı və su-elektrik stansiyaları tikilməlidir.

Bunlar realdır və artıq yeni müqavilələr bağlanmışdır.

Məqsəd isə daha böyük həcmdə - 10 min meqavat miqdarında "yaşıl enerji" istehsalıdır.

Xoşbəxtlikdən belə enerjinin alıcıları çoxdur, üstəlik bu sahəyə investisiya yatırmaq istəyənlər də kifayət qədərdir.

Odu ki, bu vəzifənin icrası elə bir çətinlik tələməyəcəkdir.

Bir məsələni də qeyd edək ki, bizim üçün ənənəvi yanacaq növləri sayılan neft-qaz istehsalının artımı istiqamətində işlər davam etdiriləcəkdir.

Bu gün Azərbaycan dünya miqyasında nəqliyyat mərkəzi kimi qəbul edilir.

"Şərqi-Qərbi", "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizləri ölkəmizdən keçir və ərazimizdəki bütün nəqliyyat infrastrukturunu işlək vəziyyətdədir.

Üstünlüyümüz də ondadır ki, vaxtında lazımı işləri görmüşük: həm Xəzər dənizində, həm dəniz və avtomobil yollarında, həm dəniz limanı və gəmiqayırma zavodunda.

Fərəhləndirici haldır ki, 8 beynəlxalq aeroportumuz vardır, doqquzuncu isə bu yaxınlarda Laçında istifadəyə veriləcəkdir.

Dənizə birbaşa çıxışı olmayan Azərbaycan vədəsində görülən işlər sayəsində artıq nəqliyyat mərkəzlərindən birinə çevrilmişdir.

Ölkəmizin getdikcə bu istiqamətdə rolu və əhəmiyyəti artır.

Xarici siyasət daxili siyasətin davamıdır!

Güclü xarici siyasət yeritmək üçün Azərbaycanda hər şərait vardır:

* Güclü iqtisadiyyat;
* Güclü ordu;
* Daxili sabitlik;
* Xalq-iqtidar birliyi.

Yeni dövrdə Azərbaycanın xarici siyasəti çox aydın və açıq olacaqdır.

Həm də Azərbaycanın yeritdiyi bu siyasət hamı tərəfindən bəyənilir və qəbul edilir.

Bunu Azərbaycanın 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilməsi, 120 ölkənin təmsil olduğu Qoşulmama Hərəkatına vaxtı daha bir il uzadılmaqla sədrliyi, COP29-un ölkəmizdə keçirilməsi ilə bağlı qərarın qəbulu da sübut edir.

Yeni dövrdə Azərbaycan ilk növbədə Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində səylərini davam etdirmək niyyətindədir.

Həm də bunu özü üçün prioritet seçib. *"Bu, bizim üçün əsas beynəlxalq təşkilatdır, çünki bu, bizim ailəmizdir. Bizim başqa ailəmiz yoxdur, bizim ailəmiz türk dünyasıdır"* - cənab İlham Əliyevin inaqurasiya mərasimindəki çıxışından iqtibasdır.

Daha bir sitat: *"Bizim ailəmiz türk dünyasıdır. Biz özümüzü çox yaxşı hiss edirik. Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv olan bütün ölkələrlə qardaşlıq münasibətlərimiz var və bizim siyasətimiz Türk Dövlətləri Təşkilatını gücləndirməkdir. Bu, böyük coğrafiyadır, böyük ərazidir, böyük hərbi gücdür, böyük iqtisadiyyatdır, təbii sərvətlərdir, nəqliyyat yollarıdır, gənc əhəlidir, artan əhəlidir və bir soydan, kökdən olan xalqlardır. Bundan güclü birlik ola bilərik?"*

Təbii ki, dövlət başçısı öz nitqində Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinə də diqqət yetirdi.

Azərbaycan Ermənistanla münasibəti bitmiş sayır.

Onunla sülh müqaviləsi imzalamaq və gələcəkdə əməkdaşlıq etmək istəyini də ortaya qoyub.

Ermənistan isə xam xəyallarla yaşayır, silah tədarükü görür, danışıqları, sərəhdərlərin delimitasiyasını və demarkasiyasını uzadırdı.

Özü bilirdi!

"Dəmir yumruq" yerindədir və əvvəlcədən də güclüdür.

Onun havadarları isə müzakirələrə qatılmaq, danışıqlara münasiflik etmək, müxtəlif ittisullarla Ermənistanın mövqeyini gücləndirmək istəyirlər.

Boş və mənasız xəyallardır!

Ermənistan sülh istəmir, özü bilirdi və yenidən hər bə əl atsa, nəticəsi də hamıya və hər kəsə bəllidir.

Cənab İlham Əliyev Ermənistanın müdafiəçilərinə, danışıqlar prosesinə burun soxaraq erməni maraqlarını qorumaq fikrində olanlara da sözüni dedi: *"Biz öz məsələmizi həll etmişik".*

"Gedin öz işinizlə məşğul olun".

Azərbaycan düz yol ilə gedir!

Bu yol Heydər Əliyev siyasi kursu adlanır, dövlətimizi və xalqımızı daim qələbədən qələbəyə apırır.

* Bu yol Azərbaycanı fəlakətlərdən, dövlət çevrilişi cəhdlərindən qurtardı, bir dövlət kimi məhv olmadan xilas etdi.

* Bu yol ilə gedən xalq İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanını yaratdı.

* Bu yol ilə irəliləyərək dünya birliyinin nüfuzlu, sözükeçər dövlətlərindən birinə çevrildik.

* Bu yol ilə gedərək torpaqlarımızı işğaldan azad etdik, ərazi bütövlüyünə, suverenliyə nail olduq, milli qürurumuzu geri qaytardıq.

İlham Əliyevin rəhbərliyi və sərkərdəliyi ilə qət etdiyimiz bu yol bizi qalib dövlətə, qalib xalqa çevirdi.

Heç kəs, heç zaman bizi bu yoldan döndərə, təhdid, təsir və təzyiqlərə boyun əydirməz!

Yolumuz aydın, hədəflərimiz bəllidir!

Bəxtiyar SADIQOV